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Vil naturen rydde opp etter festen er spørsmålet biologprofessor Dag O. Hessen, seniorforsker Bjørn H. 
Samset og seniorforsker Snorre Kverndokk stiller i en kronikk i NRK i dag 06.12.2022 (https://www.
nrk.no/ytring/vil-naturen-rydde-opp-etter-festen_-1.16207480).  De starter med: "Selv om huset står etter
festen, vil det være mye knust inventar, brannskader i parketten og vannskader på badet".

Gjett om naturen vil rydde opp, svaret er JA. Men etter at festen er over vil brannskadene være slukket
 og vannskadene på badet og ellers vil bli erstattet med stålis.

Som en forsmak på hva vi har i vente, så bør det neste klimatoppmøtet med hele kompaniet av politiske- 
og andre klimahysterikere samles i en teltleir i den kaldeste delen av Sibir, slik at de får føle på kroppen 
hva framtidens generasjoner går i møte når bismaken av varmen eller klimahelvete er over. Det framgår 
av figuren under ( fra National  Academy of  Sciences). 

De nevnte forskerne eller klimasynserne avsluttet med:
 "De neste ti årene er fullstendig avgjørende for å få lagt om kursen". Det er på nytt en repetisjon av hva 
tidligere dommedagsprofeter har uttalt.

Dommedagsprofeten Lecster Brown, den grønne lederen av World Watch Institute, satte i gang 
skremselsmaskinen med sin spådom om klimaet og verdens undergang i 1989. Da hadde vi kun 10 år på 
oss for å redde verden. Klimaaktivisten Al Gore fulgte opp med nye 10 år før han ble tildelt Nobels 
fredspris for 2007 sammen med FNs klimapanel. Siden da har nåtidens klimahysterikere turet fram i 
kjent stil og spådd verdens undergang minst hvert 10-ende år. Vi lever fortsatt i beste velgående etter at 



dommedagsmaskinen ble startet. Foreløpig ser det ikke ut for at den går tom for drivstofff. 

Etter forrige klimatoppmøtet i Glasgow var budskapet fra Boris Johnsen: "Klokka er ett minutt på 
midnatt, og vi er nødt til å handle". De som blant andre hev seg på minuttbølgen var president Biden,  
Sir David Attenborough,  Frankrikes president Emmanuel Macron og avdøde dronning Elizabeth.

Jordas globale klimasystem lar seg ikke styre av politiske beslutninger om kutt av CO2 og bannere med 
slagordet «Keeping 1.5°C alive». Å følge opp Parisavtalens mål om at kutt av klimagasser vil sørge for 
at verden unngår å bli varmere enn 1,5 grader er som å tro på julenissen.

Nå er vi på vei mot 2,5 graders oppvarming, selv med forpliktelsene som hittil er meldt inn som en del 
av Parisavtalen skriver de nevnte kronikkforfatterne. I så fall kan folk og fe nord for moralsirkelen se 
fram til fin badetemperatur før badedraktene må ersattes med hockeyskøyter.

Jeg gjentar hva jeg har satt på trykk tidligere: Det er ingen grunn til å skremme vettet av den 
oppvoksende generasjonen med de dommedagsprofetiene som framsettes av klimahysterikerne. Her 
skyver de og dens menighet barn, barnebarn og barnebarns-barn etc. foran seg i troen på at dersom 
man ikke klarer å få bukt med den såkalte menneskeskapte globale oppvarmingen på halvannen til to 
grader, så går det dundrende nedenom og hjem med deres liv og helse. Sykdom, underernæring, død og 
all elendighet for jordbruk, biodiversitet etc er det vi vil møte på veien mot dommedag. 

Det må handles og ikke med ord, sa avdøde dronning Elizabeth. Men da må  handlingen skje, ikke med 

milliardklassen og mer av dollar å hente fra det som i dag sløses bort til nærmest ingen nytte.

Good luck!


